
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR FINANSŲ SKYRIUS 

 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BIRŽELIO 2 D. 

SPRENDIMO T-265  „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUŽETO SUDARYMO, 

VYKDYMO IR ATSKAITOMYBĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-02-13 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti 2022 m. birželio 2 d. priimtu Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. T-265 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto sudarymo, 

vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 28, 48 ir 78 punktus, 12.2, 29.2, 29.3,  

29.5, 76.3 ir 77.1 papunkčius, bei panaikinti 24.9 papunktį ir pakeisti 24.10 ir 24.11 papunkčių 

numeraciją atitinkamai į 24.9 ir 24.10 atsižvelgiant į teisės aktų pakeitimus.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 patvirtintos Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklės, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T-265 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 5 straipsnio 1 dalies, 6 straipsnio 

1 dalies, 26 straipsnio 1 dalies ir 4 dalies pakeitimai. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos): 

Teigiamos pasekmės – įgyvendinamos teisės aktų nuostatos. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai: 

Priėmus šį sprendimą daromi Šiaulių miesto savivaldybės 2022 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. 

T-265 patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos 

aprašo 28, 48 ir 78 punktų, 12.2, 29.2, 29.3,  29.5, 76.3, 77.1 papunkčių pakeitimai, bei panaikinamas 

24.9 papunktis ir pakeičiama 24.10 ir 24.11 papunkčių numeracija atitinkamai į 24.9 ir 24.10 

papunkčius.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingi pririmti papildomi teisės aktai:  
Sprendimui įgyvendinti papildomi teisės aktai nebus reikalingi. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos:  

Papildomų lėšų šio sprendimo įgyvendinimui nereikės. 

Poveikis administracinei naštai: 

Šis Aprašas neįtakos administracinės naštos sumažėjimo ar padidėjimo. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: 

Antikorupcinis vertinimas sprendimo projektui neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė: Šiaulių miesto savivaldybės Strateginio planavimo ir finansų 

skyrius. Tiesioginis rengėjas: Strateginio planavimo ir finansų skyriaus patarėja Irena Paliulytė, tel. 

8 41 596 271. 

 

 

 

Strateginio planavimo ir finansų skyriaus vedėja                    Vaida Kalasevičienė 

 

 

 


